
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:Q025030/2017

VISTO:
CÓRDOBA, 2 O DIC 201?

La RHCD 174/16 que dispuso el llamado a concurso de antecedentes y
entrevista personal para otorgar la autorización a cursar adscripciones ad-
honorem en la cátedra de Deontología y Legislación Profesional y la RD
1069/16 que dispuso una prórroga en la inscripción de postulantes; y

CONSIDERANDO:

Que no hubo inscriptos en el llamado para otorgar la autorización a
cursar la adscripción ad-honorem para la cátedra de .Deontología y
Legislación Profesional.

Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente.

Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo
Directivo en Resolución 169/12,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Declarar desierto, por falta de inscriptos, el llamado a concurso
de antecedentes y entrevista personal para otorgar la autorización a cursar
adscripciones ad-honorem en la cátedra de Deontología y Legislación
Profesional de esta Facultad de Psicología.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN:

ACADÉMICO
-ACUl/TAD DE PSICOLOGÍA

Dra. CL RCOMIAN

D £ ÍT A N A
FACULTAD D6 PSICOLOGÍA


